
Resolución
Ns 191433

Expediente Acta
t9 /03a

VISTO En el ntarco de las nlejoras edilicias quc se vienen .lesarrollando.

RESULTANDO

1- Ya sc habÍan adquirido plantas para la rc.llización de un jardín interior instalado

en el cspacio dcbalo de 1a cscalera llrincipal del edificio, siendo necesario culminar

la instalación dcl nlismo.

2-.Que el Cuerpo no presenta objeciones y quc con fécha tres.lc marzo de dos mil

dicciséis, como consta cn Acta 16/009 se dicta la Res. 16/072 ratificando los

proyeck)s relacionados al presupuesto Municip¿rl aprobado en día siete de

dicicmbre dc dos milquince en la Scsión E\traordinaria 15/211.

:J- Que en cl Proyecto N.5 "EQUIpAMtENIO DE LOCALES MtJNICIPALES,, se prevé

cstc gasto.

ATENTO

A lo precedcntementc cxpuesto

E¡ Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE

1J Aulorizar Ltn gasto de hasta $8100[ocho mrl cien pesos uruguayos) para la

terminaci¿rn del jarclín interior realizando la compra al Vivcl-o..Saniflor,,quc se hara efectivo

del ljc¡ndo dc Partidas Mensuales.

2]Poner cn co ocimiento de lo rcsuelto al Sector Financiero Contable y Dplo cle

'1'csolería del Municipio.

-lJIncorpórcse al Rcgistr.o dc Resoluciones, CUSTAVO cONZALEZ, Alcalde del
Municipio de Atlántida

Reso¡r¡ción aprobada con fecha 02 de diciembre del 2019.

Alcalde Muncipio de Atlántida.

rstavo ffinzález

Conceial

Concejal

u,*r.5\+frr*
Conceial 

\

Concelal




